ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ У  / / •

КАР АР
№ /2#

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
31.08.2017 № 862 “Об утверждении Положения об
условиях оплаты труда работников МКУ “Управление
гражданской защиты” Нурлатского муниципального
района в области гражданской обороны, защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах”.

Руководствуясь постановлением Кабинета'Министров 15.09.2022 № 1077 “О
внесении изменения в Методику определения размера расходов бюджетов
муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан на оплату
труда работников муниципальных учреждений в области гражданской обороны,
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах, учитываемых при формировании межбюджетных отношений в
Республике Татарстан, утвержденную по-становлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 14.08.2017 № 569 «Об утверждении Методики
определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и городских
округов Республики Татарстан на оплату труда работников муниципальных
учреждений в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, учитываемых
при формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан»,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в таблицу 1 пункта 4 (раздел И) Положения об условиях
оплаты труда работников МКУ “Управление гражданской защиты” Нурлатского
муниципального района в области гражданской обороны, защиты населения и

2

территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах,

№
п/п

Должности работников Размер долж­
ностного оклада,

рублей
1. Руководитель учреждения 19 862,0
2. Оперативный дежурный 15 279,0

2. Установить, что что настоящее постановление вступает в силу с 1 января
2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего портановления возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлдатского
муниципального района Республики Татарстан.

Руководите! З.Р. Сайфутдинова